
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/265/2022 
RADY GMINY RADZANÓW 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów 
specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych 

zatrudnianych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Radzanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b w zw z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r., Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.), oraz art. 29 ustawy z dnia 12 maja 2022 r., o zmianie ustawy 
o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2022 r., poz. 1116) Rada Gminy Radzanów 
uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych, 
i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami oraz na ich rzecz przez pedagogów, pedagogów 
specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych wg następujących 
norm: 

1) Pedagodzy - 22 godziny; 

2) Pedagodzy specjalni – 22 godziny; 

3) Psychologów – 22 godziny; 

4) Logopedów – 22 godziny; 

5) Terapeutów pedagogicznych – 22 godziny; 

6) Doradców zawodowych - 22 godziny; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radzanów. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Cezary Jurkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 sierpnia 2022 r.

Poz. 8776


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2


		2022-08-29T13:22:21+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




